（記載例）

環生第１号様式

令和○年度 補助金等交付申請書

令和○年○月○日

   北海道知事 様

申請者 住 所 ○○市○○区北○条西○丁目

 氏 名     ○○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○  印

 事業名 令和○年度 北海道リサイクル製品認定支援事業費補助事業

上記の事業に関し補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 事業の目的及びその概要

「北海道リサイクル製品認定及び利用推進要綱」第３に基づく認定の（第６に基づ

く認定更新の）申請にあたり、認定を受けようとするリサイクル製品が、同要綱別表

１に定める「品質、環境安全性への配慮に関する基準」に適合していることを証明す

るため、所要の試験分析を実施したもの。

 ２ 事業の着手及び完了の予定期日

     着 手  令和○年○月○日

     完 了  令和○年○年○日

 ３ 補助金等交付申請額   金 ○○○○円

試験分析機関に試験・分析を発注した日
（発注書、注文書の日付）又は契約書の
契約日を記入してください。

検収書の日付（検収書を発行していない
場合は試験検査結果報告書の日付）を記
入してください

新規認定の場合は「第３…の」、更新認定
の場合は「第６…の」になります。